PIMPINAN Pusat Muhammadiyah telah
mengeluarkan PERINTAH kepada Kwartir Pusat
Gerakan Kepanduan Hizbul Wathan agar
penyelenggaraan JAMNAS Pandu Hizbul Wathan
menggunakan tanah wakaf (alm) Ramanda
Djazman al Kindi yang berlokasi di Kompleks
Pusbang PTM KALIURANG – Kab. Sleman DI
Yogyakarta.
Surat Pimp. Pusat Muhammadiyah
No.:170.I/I/B/2010 tgl. 09 Jumadil Awwal 1431 H /
24 April 2010 M itu disertai pertimbangan sebagai
berikut:
1. bahwa Pimp. Pusat Muhammadiyah dapat

menyetujui kegiatan Jambore Nasional Pandu
Pengenal Hibzul Wathan 2010 sebagai kegiatan
resmi / pendukung dalam rangka muktamar
Muhammadiyah ke 46;

2.